
 

 

 

 

 

Ett informationsblad från din bostadsrättsförening 

HSB:s bostadsrättsförening 

Mjärdevi 1 

November 2008 

NYA AVGIFTER 

P.g.a nuvarande ränteläge och prishöjningar på 
fjärrvärme och dylikt måste avgifterna tyvärr 
höjas med 7% för 2009. 

Dessutom har styrelsen beslutat att avskaffa 
avsättning till inre fond, s.k. reparationsfond. 
Detta innebär att inga nya pengar sätts in, men 
redan gjorda insättningar finns kvar och kan tas 
ut som vanligt tills fonden är förbrukad. 

Tänk på att vi själva kan påverka kostnaderna i 
det lilla. Använd t ex timer om ni har motor-
värmare till bilen. Släck i gemensamma 
utrymmen som garage, förråd samt soprum när 
ni lämnar dem. Sophämtningen är en ganska 
stor utgiftspost som debiteras per vikt. Det 
kanske går att köra bort tungt och skrymmande 
avfall till Malmen återvinningscentral? 

ORDNINGSREGLER 

Containern vid vicevärdsexpeditionen tas snart 
bort för säsongen. Var vänlig och dumpa inte 
trädgårdsavfall och julgranar, varken där 
containern står eller i den vagn som är uppställd 
bakom containern. Lämna det istället vid 
Malmen återvinningscentral. 

Lämna också soprummen i gott skick. Spräck 
och vik t.ex. ihop stora kartonger. Om det är 
överfullt i ”ditt” soprum, så använd gärna ett 
annat. Nycklarna passar samtliga soprum i 
föreningen. 

Tänk på att vi inte har så många 
besöksparkeringar. Du kan självklart parkera på 
dem om du t ex är hemma på ett kort ärende. 
Men besöksplatser, vändplatser och andra ytor 
inom föreningen är inte permanenta parkerings-
platser. 

ÖVRIGT 

Det finns en medlem som önskar byta en p-plats 
mot ett garage. Finns det någon som är 
intresserad? Kontakta vicevärden. 

MEDLEMSMÖTE 

Medlemsmöte kommer att hållas den 10/12 kl 
19:00 på HSB-kontoret (Tannerforsvägen 90). 
På mötet kommer att informeras om budget 
m.m. Se separat inbjudan.  

VICEVÄRDSTIDER VÅREN 2009 

Vicevärdsexpeditionen kommer att vara öppen 
mellan kl 18:30 och 19:30 följande datum: 

21 jan, 18 feb, 18 mars, 22 april, 20 maj, 24 juni 

Sommarstängt under juli. Passar inte tiderna 
kan annan tid avtalas via telefon eller mail. 
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VICEVÄRDSEXPEDITIONEN 

 
Vicevärd Emma Karlsson träffar du på vicevärdsexpeditionen 

enligt ovanstående tider. 
 

Till vicevärden vänder du dig med frågor som rör ditt boende. 
T ex hyra garage eller P-plats, uttag ur inre fond mm. 

 
Vicevärdsexpeditionen hittar du längst upp mot skogen mellan 

garagen närmast Storskiftesg. 65.  
 

Du kan kontakta vicevärden på telefon 073 - 631 31 51 
Eller via e-post vicevard.mjardevi1@gmail.com  

 
Föreningens hemsida:  

http://www.hsb.se/ostergotland/mjardevi1 
 


